
Pag. n.1 di 2 

 

 

 

 

Comune di Appignano 

Provincia di Macerata 

 

 

Ordinanza  n. 53 del 28/09/2012  Prot. n.  8152 

         

 

DIVIETO USO EDIFICIO  

SITO NEL COMUNE DI APPIGNANO IN VIA ROSSINI N. 22 

 

REVOCA ORDINANZA N. 50 DEL 10/08/2012 N. 6727 DI PROT. 

 

 

IL SINDACO 

 

VISTA e RICHIAMATA la propria ordinanza n. 50 del 10/08/2012 n. 6727 di prot. con la quale 

si dichiarava inagibile e si disponeva lo sgombero dei residenti del fabbricato di proprietà per le 

proprie parti dei Sigg. Fermani Alessia, Silvi Giovanni, Gennari Tiziana, Franconi Emanuela, 

Giulianelli Luca, Compagnucci Nunzio, Schiavoni Giuliano, sito in Via Rossini n. 22, fino alla 

regolarizzazione del deposito di verifica sismica per la parte realizzata in difformità; 

VISTA la nota della Provincia di Macerata – Settore 9, Gestione del territorio n. 62862 del 

28/09/2012, anticipata via fax ed assunta al protocollo in pari data al n. 8134, con la quale, a 

seguito del deposito della documentazione integrativa richiesta, si ritengono formalmente 

conclusi i procedimenti relativi agli accertamenti eseguiti e al miglioramento e rispetto della 

normativa antisismica;      

 

Visti gli Strumenti urbanistici Vigenti; 

 

 Visto il D.P.R. 6 giugno 2001 n. 380. 

 

 Visto il T.U.E.L. D. L. N. 267 del 18.08.2000; 

 

ORDINA 

 

LA REVOCA DELL’ORDINANZA N. 50 DEL 10/08/2012 – PROT. N. 6727 

 

DISPONE 
 

 che la presente ordinanza venga notificata mediante messo comunale ai signori: 
PROPRIETARI DELL’EDIFICIO CENSITO CATASTALMENTE AL FOGLIO N. 17 

MAPPALE 9 SUB 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, 10, come di seguito: 

- sub. 1 – cat. catastale C2: Fermani Alessia nata in Appignano il 04/10/1975, ivi 

residente in Via Napoli 2 – Silvi Giovanni nato in Appignano il 24/06/1953, ivi 

residente in Via Alfieri 19; 

- sub. 2 – cat. catastale C2: Gennari Tiziana nata in Appignano il 14/11/1956, ivi 

residente in Via Rossini n. 22; 

  



Pag. n.2 di 2 

- sub. 4 – cat. catastale C2: Franconi Emanuela nata a Monteroberto il 01/03/1967, 

residente in Appignano, Via Rossini n. 22; 

- sub. 5 – cat. catastale A4: Gennari Tiziana nata in Appignano il 14/11/1956, ivi 

residente in Via Rossini n. 22; 

- sub. 6 – cat. catastale A3: Gennari Tiziana nata in Appignano il 14/11/1956, ivi 

residente in Via Rossini n. 22; 

- sub. 8 – cat. catastale A3: Giulianelli Luca nato in Appignano il 24/05/1965, ivi 

residente in Via Rossini n. 22; 

- sub. 9 – cat. catastale C2: Compagnucci Nunzio nato in Appignano il 28/05/1951, ivi 

residente in P.zza Umberto I n. 17; 

- sub. 10 – cat. catastale A3: Franconi Emanuela nata a Monteroberto il 01/03/1967, 

residente in Appignano, Via Rossini n. 22 – Schiavoni Giuliano nato a Cingoli il 

20/03/1957, residente in Appignano, Via Rossini n. 22; 

 

All’Ufficio di Polizia Municipale, all’Ufficio Tecnico Comunale ed alla locale Stazione 

dei Carabinieri e all’Ufficio Territoriale del Governo di Macerata, per quanto di competenza. 
 

AVVERTE 
  

Ai sensi dell'art. 3 quarto comma della legge 241/90 e ss. mm. ii., che contro la presente 

ordinanza, per quanti hanno interesse, è ammesso, nel termine di 60 gg dalla notificazione, 

ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale di Ancona (Legge n. 1034/71) oppure, in via 

alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica da proporre entro 120 giorni dalla 

notificazione (D.P.R. n. 1199/71). 

Copia del presente provvedimento è pubblicato sull’Albo Pretorio e sul sito internet del Comune. 
 
Dalla Residenza Municipale, lì 28/09/2012 
 

                           Il Sindaco 
        Rag. Osvaldo Messi 
       ....................................................... 
 

 

 

 

 

RELATA DI NOTIFICA 
COMUNE DI APPIGNANO 

Il sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Appignano dichiara 
 

 di aver notificato in data ........................... Copia del presente 
 

atto al Sig. ........................................................................ Mediante consegna in mani 
 

di ............................................................................................................................... 
 

 

        IL NOTIFICATORE 
 


